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AFNOR Certification certifie que le système de management mis en place par : 
AFNOR Certification certifies that the management system implemented by: 

 

GROUPE SAB - FINANCIERE D'AZOLETTE 

 
pour les activités suivantes : 

for the following activities: 
 

 

PRODUCTION DE PIECES EN ALLIAGE LEGER, NOYAUTEES ET MOULEES EN COQUILLE  
PAR GRAVITE, TRAITEMENT THERMIQUE ET FINITION. 

INDUSTRIALISATION ET PRODUCTION DE PIECES MOULEES ET NOYAUTEES EN COQUILLE  
PAR GRAVITE, BASSE PRESSION ET SOUS PRESSION, EN ALLIAGES LEGERS, PARACHEVEMENT ET FINITION. 

INDUSTRIALISATION, FABRICATION EN SOUS-TRAITANCE ET VENTE DE PIECES USINEES  
ET DE SOUS-ENSEMBLES MONTES. 

PRODUCTION, USINAGE ET ASSEMBLAGE DE PIECES MOULEES EN ALLIAGES D'ALUMINIUM  
ET DE PIECES MOULEES SOUS PRESSION EN ALLIAGES D'ALUMINIUM. 

 
 

PRODUCTION OF CORED AND MOULDED PARTS IN LIGHT ALLOYS THROUGH GRAVITY CASTING,  
HEAT TREATMENT AND FINISHING. 

PRODUCTION ENGINEERING AND PRODUCTION OF MOULDED AND CORED PARTS IN LIGHT ALLOYS  
THROUGH GRAVITY, LOW-PRESSURE AND PRESSURE CASTING, FINISHING.  

PRODUCTION ENGINEERING, SUBCONTRACT MANUFACTURING AND SALE OF MACHINED PARTS  
AND ASSEMBLED SUB-SETS.  

PRODUCTION, MACHINING AND ASSEMBLY OF PRESSURE DIE CASTING PARTS IN ALUMINIUM ALLOYS.  
 

 

a été évalué et jugé conforme aux exigences requises par : 
has been assessed and found to meet the requirements of: 

 

ISO 45001 : 2018 

et est déployé sur les sites suivants : 
and is developed on the following locations: 

 
 

251, rue de l'Industrie     Zone d’Activité Visionis    FR-01090 MONTMERLE-SUR-SAÔNE 
 

Liste complémentaire des sites certifies en annexes 
 

 

Ce certificat est valable à compter du (année/mois/jour) 
This certificate is valid from (year/month/day) 2023-07-24 

Jusqu'au 
Until 2026-04-01 

 

   

   

  

 

 
                                         SignatureFournisseur 
 

 

Julien NIZRI 
Directeur Général d’AFNOR Certification 

Managing Director of AFNOR Certification 

 

  

 
 Seul le certificat électronique, consultable sur  www.afnor.org, fait foi en temps réel de la certification de l’organisme. The electronic certificate only, available at www.afnor.org,  

attests in real-time that the company is certified. Accréditation COFRAC n° 4-0001, Certification de Systèmes de Management,  Portée disponible  sur www.cofrac.fr.  
COFRAC accreditation n°4-0001, Management Systems Certification, Scope available on  www.cofrac.fr  

AFAQ est une marque déposée.   AFAQ is a registered trademark - CERTI F 0956.9./07-2020 

Flashez ce QR  
Code pour vérifier la 
validité du certificat 
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SAB MONTMERLE  
 
 

INDUSTRIALISATION, FABRICATION EN SOUS-TRAITANCE ET VENTE DE PIECES USINEES  
ET DE SOUS-ENSEMBLE MONTES. 

 
PRODUCTION ENGINEERING, SUBCONTRACT MANUFACTURING AND SALE  

OF MACHINED PARTS AND ASSEMBLED SUB-SETS.  
 
 

251, rue de l'Industrie     Zone d’Activité Visionis    FR-01090 MONTMERLE-SUR-SAÔNE 

 
 
 
 

SAB BELMONT  
  
 

INDUSTRIALISATION, FABRICATION EN SOUS-TRAITANCE ET VENTE DE PIECES USINEES  
ET DE SOUS-ENSEMBLES MONTES. 

 
PRODUCTION ENGINEERING, SUBCONTRACT MANUFACTURING AND SALE  

OF MACHINED PARTS AND ASSEMBLED SUB-SETS.  
 
 

1077 Route des Quatre Vents   FR-42670 BELMONT-DE-LA-LOIRE 
 

 
 

SAB MATOUR  
 
 

PRODUCTION DE PIECES EN ALLIAGE LEGER, NOYAUTEES ET MOULEES  
EN COQUILLE PAR GRAVITE, TRAITEMENT THERMIQUE ET FINITION. 

 
PRODUCTION OF CORED AND MOULDED PARTS IN LIGHT ALLOYS  
THROUGH GRAVITY CASTING, HEAT TREATMENT AND FINISHING. 

 
 

Lieu-dit Les Berlières  ZONE INDUSTRIELLE  FR-71520 MATOUR 
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SAB NAFTA  
  
 

PRODUCTION, USINAGE ET ASSEMBLAGE DE PIECES MOULEES EN ALLIAGES D'ALUMINIUM. 
 

PRODUCTION, MACHINING AND ASSEMBLY OF PRESSURE DIE CASTING PARTS  
IN ALUMINIUM ALLOYS. 

 
 

Parque Industrial El Salto CALLE A #170 CP  FR-45680 EL SALTO JALISCO 
 
 
 

 

SAB RHODANIENNE  
 
 

INDUSTRIALISATION ET PRODUCTION DE PIECES MOULEES ET NOYAUTEES EN COQUILLE  
PAR GRAVITE, BASSE PRESSION ET SOUS PRESSION, EN ALLIAGES LEGERS,  

PARACHEVEMENT ET FINITION. 
 

PRODUCTION ENGINEERING AND PRODUCTION OF MOULDED AND CORED PARTS  
IN LIGHT ALLOYS THROUGH GRAVITY, LOW-PRESSURE AND PRESSURE CASTING, FINISHING.  

 
 

251, rue de l'Industrie   FR-01090 MONTMERLE-SUR-SAONE 
 
 

 
 

SAB THEVENIN  
 
 

PRODUCTION, USINAGE ET ASSEMBLAGE DE PIECES MOULEES SOUS PRESSION  
EN ALLIAGES D'ALUMINIUM. 

 

PRODUCTION, MACHINING AND ASSEMBLY OF PRESSURE DIE CASTING PARTS 
 IN ALUMINIUM ALLOYS.  

 

 

Lieu-dit Aux Lignières    FR-39300 EQUEVILLON 
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